
RADA GMINY 
GODKOWO Uchwała Nr XLl7211/2014 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 18 marca 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U . z 2013 r.poz.885 z 

późn.zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 9.075.978,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

z tego: dochody bieżące w wysokości 8.648.978,00 zł, 
dochody majątkowe w wysokości 427.000,00zł. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 9.175.978,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 8.562.101,00 zł, w tym: 

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3.241.329,56 zł 

• wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.068.600,44 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 613.877,00 zł. 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4 
» 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y G M I N Y 

Ela Krf&ynp Jankowiak 



WÓJT GMINY 
GODKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie Objaśnienia 

do projektu uchwały Nr XLI/211/2014 Rady Gminy Godkowo z dnia 18 marca 2014 r. 

W projekcie uchwały przewiduje się dokonanie następujących zmian: 

Zmiany po stronie dochodów: 
- zwiększenie planu dochodów kwoty 6.000 zł w dziale 750 - Administracja publiczna - w 
paragrafie 0830 - Wpływy z usług w związku z wynajmem, 
- zwiększenie dochodów dziale 852 - Pomoc społeczna w kwocie 82.656 zł w rozdziale 
85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe w 
kwocie 53.640 zł i w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe w kwocie 24.408 zł zgodnie z otrzymaną 
decyzją Nr F K 16/2014 z dnia 6 marca 2014 roku Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie, oraz zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85295 - Pozostała działalność w 
kwoty 4.608 zł w związku z podpisanym Porozumieniem Nr CAZRP.611.2.5.2014 w sprawie 
organizacji prac społecznie użytecznych z Powiatowym Urzędem Pracy w Elblągu. 

Zmiany po stronie wydatków: 
- przesunięcie kwoty 3.000 zł pomiędzy paragrafami w dziale 754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa w związku z dofinansowaniem radiowozu dla 
Komisariatu Policji w Pasłęku, 
- zwiększenie kwoty 2.928 zł w dziale 851 - Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 - Pozostała 
działalność w paragrafie 4260 - Zakup energii w Ośrodku Zdrowia w Godkowie, 
- zwiększenia w dziale 852 - Pomoc społeczna w związku z otrzymaną decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego nr FK 16/2014 z dnia 6 marca 2014 roku w poszczególnych 
rozdziałach: 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe -zwiększenie 53.640 zł, 85216 - Zasiłki stałe zwiększenie dotacji w kwocie 24.408 
zł, oraz zwiększenie kwoty 7.680 zł w rozdziale 85295 - Pozostała działalność zgodnie z 
podpisanym porozumieniem w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych. 

W Ó 

Janusz Rys. Grzywalski 


